

車隊保險

主要優勢

Allied World Assurance Company（以下簡稱「Allied World 世聯」）的車隊保險具有多項優勢，特別適合企業客戶有效地管理車隊風險並控制成本。

1. 與別不同的車保方案

- Allied World世聯可根據企業車隊的規模、車輛類型（如商用車、貨車、客車等）和業務需求，為企業打造與別不同的車隊保險方案
- 可靈活調整車隊保險保障範圍，滿足企業的個別特定需求

2. 全面貼心的保障

- Allied World世聯提供全面且貼心的車隊保險保障，當中包括：
 - 第三者責任保險：保障因車隊車輛造成的第三方人身損害或財產損失
 - 車輛損失保險：包括碰撞、火災、盜搶、自然災害等造成的損失
- 企業亦可根據其特殊需要，附加其他額外保障

3. 專業的風險管理 增值服務

- Allied World世聯擁有專業的風險管理團隊，幫助企業降低營運車隊的風險，增值服務包括：
 - 轉介客戶駕駛員參與培訓計劃，提升駕駛安全意識
 - 車輛維護建議，減少因車輛故障導致的事故

4. 高效的理賠服務

- Allied World世聯有專業的理賠團隊，在不幸有事故發生後向客戶提供理賠支援，確保客戶能夠得到保單提供的保障

5. 穩健資本與良好信譽

- Allied World世聯為一間擁有穩健資本基礎的保險公司，並擁有良好的信用評級
- 可瀏覽<https://awac.com/ratings/> 及<https://awac.com/financials/> 了解更多

6. 保費相宜與靈活支付

- Allied World世聯提供具競爭力的保費價格，或會根據企業的風險狀況和理賠紀錄提供保費折扣



目標客戶

Allied World世聯的車隊保險特別適合對車隊管理有較高要求的企業客戶，協助其有效地管理車隊風險並控制成本。

- 物流或運輸公司：需要為貨車、卡車等提供全面保障
- 企業車隊：擁有商用車或員工用車的企業，希望優化保險成本並降低風險

了解更多

請立即聯繫Allied World世聯或其保險代理及經紀，以獲取詳細報價或車隊保險建議。

與Allied World世聯合作，您可期望獲得：

- 與別不同的解決方案
- 貼心優質的客戶服務
- 可靠健全的企業管治
- 卓越專業的承保知識

關於Allied World世聯

透過其遍布全世界的子公司，Allied World Assurance Company Holdings, Ltd在世界各地為客戶提供保險及再保險產品和服務。自2001年，我們透過Allied World世聯的品牌，致力為客戶、分保人及貿易夥伴提供考慮周詳的服務及有效的保障。我們是Fairfax Financial Holdings Limited的子公司。因此，憑藉集團廣闊的國際網絡，我們能在思考上擺脫傳統的框架並提出新穎的想法。我們擁有穩健的資本基礎，而我們的解決方案均能與時並進。我們的團隊則致力建立互惠互利的長遠關係。

註：此文件只作參考之用，並不能作為有關保單的任何部份。實際承保範圍受限於實際簽發保單之保險條款及條件。有關本保險之完整條款及條件，請參閱保單文件。
如中、英文兩個版本有任何抵觸或不相符之處，應以英文版本為準。

本資訊為保險代理及經紀提供一般概覽。Allied World Assurance Company, Ltd世聯保險有限公司是於百慕達註冊成立的有限公司。保障將會由Allied World Assurance Company, Ltd世聯保險有限公司的香港分行承保，而該分行受保險業監管局監管。保障只在符合本地的監管規定的情況下，由持牌代理及經紀提供。實質保障則受所簽發保單的條款、條件及不保項目規限。© 2025年 Allied World Assurance Company Holdings, Ltd 版權所有。保留所有權利。

Allied World Assurance Company, Ltd 世聯保險有限公司 (incorporated in Bermuda with limited liability)

Suite 2201, 22/F One Island East, Taikoo Place, 18 Westlands Road, Quarry Bay, Hong Kong 香港鰂魚涌太古坊華蘭路18號港島東中心22樓2201室

T.電話：(852) 2968 3333 E.電郵：hkgi@awac.com www.alliedworldinsurance/hong-kong/

MO-MF0425-SS